
Муниципальное казенное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования 
«Ресурсный центр» городского округа Тольятти 

_________________ (МКОУ ДПО РЦ)_________________

ПРИКАЗ

14.04.2022г. № 17
1 .Тольятти. Са.марской области

Об утверждении Положения 
о системе управления о.храной труда 

в муниципальном казенном образовательном учреждении 
дополнительного профессионального образования «Ресурсный центр» 

городского округа Тольятти в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2021 № 311-ФЗ «О 
внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации, приказом 
Министерства труда и социальной защиты РФ от 29.10.2021 № 776н «Об 
утверждении Примерного положения о систе.ме управления охраной труда» и 
на основании решения Совета Центра (протокол №3 от 14.04.2022г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе управления охраной труда в 
муниципальном казенном образовательном учреждении дополнительного 
профессионального образования «Ресурсный центр» городского округа 
Тольятти в новой редакции (далее -  Положение).

2. Волковой Т.В., специалисту по охране труда, организовать 
^  ознакомление работников с Положением.

3. Всем работникам неукоснительно соблюдать все положения 
документа в производственной деятельности.

4. Сторублевцевой Т.В., методисту отдела реализации дополнительных 
профессиональных программ и инновационной деятельности, разместить 
Положение на официальном сайте МКОУ ДПО РЦ.

5. Приказ МКОУ ДПО РЦ от 20.02.2020 № 6 «Об утверждении 
Положения о системе управления охраной труда МКОУ ДПО РЦ» считать 
утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор O.A.Cepi еева


